MOSiR.0030.15.2022                                          Wolsztyn, dnia 8 września 2022 r.

ZARZĄDZENIE NR 15.2022
DYREKTORA 
MIEJSKIEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI  W WOLSZTYNIE
Z DNIA 8 WRZEŚNIA 2022 R.

w sprawie zmiany planu finansowego MOSiR w Wolsztynie pomiędzy paragrafami klasyfikacji wydatków w roku 2022.

 	Na podstawie art.212, 214, 215, 222, 235-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst  jednolity DZ. U. z 2016r.poz.1870 z późniejszymi  zmianami).zarządza się, co następuje:
§ 1. Zarządza się zmiany  na podziałkach klasyfikacji budżetowej które przedstawia poniższa tabela.
	
	POZ.
	DZIAŁ
	RODZIAŁ
	PARAGRAF
	PLAN PRZED ZMIANĄ
	ZWIĘKSZENIE
	ZMNIEJSZENIE
	PLAN PO ZMIANACH

	1
	926
	902605
	4210
	190 000,00
	125 000,00
	 
	315 000,00

	2
	926
	902605
	4260
	790 000,00
	650 700,00
	 
	1 440 700,00

	3
	926
	902605
	4300
	676 580,00
	503 420,00
	 
	1 180 000,00

	3
	926
	902605
	0830
	2 454 920,00
	1 302 100,00
	 
	3 757 020,00



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu księgowemu.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wolsztynie.
§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




Dyrektor MOSiR w Wolsztynie


Jarosław Inda

Przygotowała:

Anna Gawin
